

KORASILON® Trennmittel D-AA 100

Kısa tanım	Alkil-aril fonksiyonel polisiloksan
Ürün özellikleri	KORASILON® Trennmittel D-AA 100 kalıp ayırıcı olarak kullanılır, örn. yumuşak metallerin oda sıcaklığında ve yüksek sıcaklıklarda biçimlendirmesi için kalıp ayırıcı olarak diğer bir uygulama alanı plastik ve lastik üretimi ile işlemedir. kalıp ayırıcı geleneksel silikon yağlarına kıyasla daha üstün özelliklere sahiptir, çünkü kalıplardan çıkarılan parçalara tipik olarak boya, baskı ve yapıştırıcı uygulanabilir. Çok düşük miktarda KORASILON® Trennmittel D-AA 100 kullanıldığında bile üstün ayırma etkileri elde edilir.
İşleme	KORASILON® Trennmittel D-AA 100 test benzinleri veya aromatik hidrokarbonlar gibi uygun solventlerle inceltilebilir. İnceltme oranı (genelde % 1) ayırma sorununa göre önceden uygulanan testlerle bireysel olarak optimize edilmelidir.
Ürün verileri*	Görünüş : renksiz, hafif sarımsı Biçim : sıvı Yoğunluk (20 °C) : yakl. 0,92 g/cm ³ Aktif oran : %100 25 °C'de viskozite : yakl. 1200 mm ² /s
Depolanabilirlik	KORASILON® Trennmittel D-AA 100 +5°C ile 30 °C arasındaki sıcaklıklarda yakl. 12 ay depolanabilir. Ambalajlar buzlanmayacak ve doğrudan güneş ışınlarından korunacak bir şekilde depolanmalıdır. Ürünün ürün etiketi üzerinde belirtilen süreden daha uzun depolanması, bu ürünün kullanılamaz hale geldiği anlamına gelmez. Ancak bu durumda kalite güvence nedenlerinden dolayı ilgili uygulama amacı için gerekli olan özellik değerleri mutlaka kontrol edilmelidir.

Ürün güvenliği ve kullanım ile ilgili diğer bilgiler için lütfen güvenlik veri sayfasına bakınız.

Sözlü, yazılı ve deneyler aracılığıyla uygulama odaklı danışmanlığımız elimizdeki bilgiler doğrultusunda sunulur, ancak bu danışmanlık üçüncü şahısların ticari marka hakları da dahil olmak üzere yalnızca bağlayıcı olmayan bilgiler olarak kabul edilir ve bizim tarafımızdan teslim edilen ürünlerin planlanan uygulama ve amaçlar için uygunluğunun test edilmesi amacıyla kullanıcı tarafından uygulanması gereken kontrollerin sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. Ürünlerin uygulanması, kullanımı ve işlenmesi bizim kontrol imkanlarımızın dışındadır ve bu nedenle sorumluluk yalnızca size aittir. Yine de bir sorumluluğun söz konusu olması halinde, bu sorumluluk tüm hasarlar için bizim tarafımızdan teslim edilen ve sizin tarafınızdan kullanılan ürünlerle sınırlıdır. Elbette ürünlerimizi Genel Satış ve Teslimat Koşullarımız uyarınca kusursuz bir kaliteye sahip olduklarını taahhüt ederiz.

*Bu bilgiler referans değerlerdir ve şartnamelerin oluşturulması için hazırlanmamıştır.